河北经贸大学

关于举办第三十九期学生业余党校培训班的通知

各学院：

为进一步发挥好学生业余党校在开展中国特色社会主义理论体系、中国梦和社会主义核心价值观的宣传教育中的重要作用，根据2015年我校学生工作要点的有关部署，我校第三十九期学生业余党校将于近期开班，现将有关事项通知如下：

一、培训人数

各学院推荐人数控制在本学院在校学生人数的7％以内，不能超报，其中，凡应征入伍工作中上站体检学生及退役复学学生中有入党培训意愿的可直接参加培训。
    二、培训组织

    1、本期培训班统一教材（自愿购买），统一考试和发证，日常培训的组织、授课、考勤由各学院负责，授课时间应不少于20课时。

2、 为确保培训教育效果，本期培训班各学院领导要为学生入党积极分子上一堂党课。

三、培训时间

本期学生业余党校培训班务于10月20日之前开班，结业考试时间拟定于11月16日。

四、培训经费

各学院举办本次培训班所需的有关费用在学校学生业余党校经费中列支。

5、 材料报送

1、 39期学生业余党校各学院培训学员名单统计表（见附件1）

2、 39期学生业余党校各学院授课安排表（见附件2）

3、 各学院务于10月15日下午5：00之前将上述材料的纸质版加盖学院公章后报学生处思想教育科，材料的电子版发送至yanjiuhui808@126.com。

六、相关要求

各学院要高度重视，周密安排，按时报送培训名单和授课安排，授课教师要按时完成教学任务，确保此次培训的顺利进行。

                                                                                                                                2015年10月13日